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KONFERENCJE, SEMINARIA, SPOTKANIA

Katowice: 
W dniu 18 czerwca w Centrum Sztuki Filmowej w Katowicach odbył się finał Konkursu 
Dziennikarskiego dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych “Niepełnosprawność to nie moja 
sprawa?”
http://www.sczp.gov.pl/doc/zakon_konkursu.pdf

Częstochowa: 
Konferencja: “HIV/AIDS – problem nadal aktualny”
W dniu 12 czerwca br. w Auli “FORUM” Regionalnego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli 
“WOM” w Częstochowie odbyła się konferencja poświęcona problematyce HIV/AIDS.
W konferencji zorganizowanej przez częstochowski oddział Śl.C.Z.P. i skierowanej do 
pielęgniarek szkolnych, środowiskowych, pedagogów szkolnych i pracowników socjalnych 
udział wzięły 104 osoby.
http://www.sczp.gov.pl/index.php?ar=2&ga=99&pa=298

Bielsko-Biała: 
Buczkowice : Konwent Wójtów i Burmistrzów Powiatu Bielskiego
W dniu 05 czerwca 2008r w Buczkowicach odbył się Konwent Wójtów i Burmistrzów 
Powiatu Bielskiego. Z ramienia Śląskiego Centrum Zdrowia Publicznego w Katowicach, w 
spotkaniu uczestniczyła Pani Kierownik Oddziału Zamiejscowego w Bielsku-Białej.
http://www.sczp.gov.pl/index.php?ar=2&ga=99&pa=295

Szczyrk : Dni Powiatu Bielskiego - Zdrowe i bezpieczne wakacje.
W dniu 28 czerwca 2008r na terenie Amfiteatru "Skalite" w Szczyrku odbyła się impreza 
plenerowa pt. "Zdrowe i bezpieczne wakacje" w ramach Dni Powiatu Bielskiego
http://www.sczp.gov.pl/?g=24&p=57
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 Bielsko-Biała: Program “Szklanka mleka dla pierwszaka” - efekty promowania 
programu w subregionie bielskim. 
 http://www.sczp.gov.pl/doc/notatka_prasowa_bielsko.pdf

Seminaria metodyczne dla służby zdrowia 
Katowice - Częstochowa - Bielsko-Biała 
Zapraszamy na cykl bezpłatnych seminariów metodycznych przeznaczonych dla 
pracowników opieki zdrowotnej - "Zdrowe dziecko od poczęcia", które odbywają się 
równolegle w Katowicach, Częstochowie i Bielsku-Białej. 

Katowice: 20 czerwca br. w sali konferencyjnej Śląskiego Centrum Zdrowia Publicznego 
w Katowicach odbyło się szkolenie pt. “Zaburzenia Neurologiczne wieku rozwojowego.”

Katowice:23 czerwca 2008r. w sali konferencyjnej Śląskiego Centrum Zdrowia 
Publicznego w Katowicach odbyło się szkolenie pt:  

WIADOMOŚCI

Nowy konsultant ds. psychologii klinicznej

Dr n. hum. Bernadetta Izydorczyk została z dniem 19 czerwca 2008r. powołana przez 
Wojewodę Śląskiego, w porozumieniu z Ministrem Zdrowia, do pełnienia funkcji 
konsultanta wojewódzkiego w dziedzinie psychologii klinicznej
http://www.sczp.gov.pl/?g=98&p=304

Zmiany na stanowiskach konsultantów – odwołania

-Prof dr hab. n.med. Marek Motyka z dniem 4 czerwca 2008r. przestał pełnić funkcję 
konsultanta wojewódzkiego ds. chirurgii naczyniowej 

-Prof. dr hab n.med. Jan Drugacz z dniem 1 lipca 2008r. przestał pełnić funkcję 
konsultanta ds.chirurgii szczękowo-twarzowej 

Lek. med. Tomasz Kłopotowski, w związku z rezygnacją z pełnienia funkcji konsultanta 
wojewódzkiego, z dniem 28.04.2008r. został odwołany przez Wojewodę Śląskiego 
Zygmunta Łukaszczyka z funkcji konsultanta wojewódzkiego w dziedzinie toksykologii 
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klinicznej. Lek. med. Tomasz Kłopotowski, pełnił funkcję konsultanta wojewódzkiego w 
dziedzinie toksykologii klinicznej przez 2 ostatnie lata. 
http://www.sczp.gov.pl/index.php?g=2&p=106

Kampania Multimedialna-"Wróć bez HIV"

Krajowe Centrum ds.AIDS po raz kolejny organizuje multimedialną kampanię społeczną 
mającą na celu podniesienie poziomu wiedzy na temat HIV i AIDS oraz zmniejszenie 
liczby nowych zakażeń HIV. Kampania "Wróć bez HIV" rozpoczyna się w mediach 1 lipca 
2008 roku, a zakończy się 1 grudnia 2009r. wraz z obchodami Światowego Dnia AIDS.
http://www.sczp.gov.pl/index.php?g=8&p=7

RAPORTY I ANALIZY STANU ZDROWIA MIESZKAŃCÓW 
GMINY/POWIATU

Zespół Analiz Samorządowych (Gospodarstwo Pomocnicze przy Śląskim Centrum 
Zdrowia Publicznego), oferuje przygotowanie dla potrzeb samorządów powiatowych 
i gminnych raportów i analiz dotyczących stanu zdrowia mieszkańców Szczegółowe 
informacje na stronie: http://www.sczp.gov.pl/index.php?g=36

WYDAWNICTWA

Opracowanie prezentuje w syntetycznej formie najważniejsze informacje dotyczące 
epidemiologii nowotworów w województwie śląskim na tle kraju i województw w latach 
2000 - 2005. W opracowaniu zawarto ostatnie dostępne dane dotyczące zachorowań na 
nowotwory złośliwe, tj. dane za rok 2005.
http://www.sczp.gov.pl/index.php?g=1&p=52

WYNAJEM SAL KONFERENCYJNYCH
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Zapraszamy do korzystania z dwóch sal  konferencyjnych, mieszczących się w gmachu 
ŚCZP w Katowicach przy ul. Dworcowej 17. Budynek znajduje się w centrum Katowic tuż 
obok  Poczty  Głównej  i  Dworca  PKP.  Blisko  znajduje  się  też  przystanek  tramwajowy 
Katowice Rynek
 http://www.sczp.gov.pl/?g=37&p=10

KALENDARIUM 

Lipiec 
11 lipca -Światowy Dzień Ludności

Sierpień
1-7 sierpnia - Światowy Tydzień Karmienia Piersią

27 sierpnia - Narodowy Dzień Życia

Wrzesień 
11 września - Międzynarodowy Dzień Udzielania Pierwszej Pomocy
14 września - Dzień Chorych na Schizofrenię
21 września - Światowy Dzień Walki z Chorobą Alzheimera (Światowy Dzień 
Zapobiegania Chorobie Alzheimera), obchodzony od 1994 r.
22 września - Europejski Dzień bez Samochodu, Sprzątanie Świata

24 września - Światowy Dzień Serca
26 września -Dzień Serca
28 września -Międzynarodowy Dzień Ludzi Niesłyszących (Światowy Dzień Głuchego)
Czwarta niedziela września - Międzynarodowy Dzień Głuchego
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Nasz Newsletter można zamówić na stronie www.sczp.gov.pl lub wysyłając e-mail pod 
adres: newsletter@sczp.gov.pl

By zrezygnować z subskrypcji proszę wysłać maila newsletter@sczp.gov.pl w tytule 
wpisując “rezygnacja”

Oprac. Ilona Wilczyńska-Pitura, Ośrodek Nadzoru Medycznego ŚCZP. Uwagi i pytania: 
tel. 253-04-26, wew.132, e-mail: prasa@sczp.gov.pl

NASZ ADRES

Śląskie Centrum Zdrowia Publicznego 
w Katowicach

Dyrektor
Ryszard Majer

ul. Dworcowa 17, 40-012 Katowice
tel. centrali (32) 253-04-26 do 28
Internet: www.sczp.gov.pl 
e-mail: sekretariat@sczp.gov.pl

 

Oddział Zamiejscowy w Bielsku-Białej
ul. Piastowska 44, 43-300 Bielsko-Biała
tel. sekretariatu i centrali (33) 812-33-90
e-mail: sekretariatbb@sczp.gov.pl 
 

Oddział Zamiejscowy w Częstochowie
ul. Sobieskiego 9, 42-200 Częstochowa
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tel. centrali (34) 324-55-68
e-mail: sekretariatcz@sczp.gov.pl 
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